
Xc Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 246/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 września 2011r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 12 w Tomaszowie Mazowieckim  powołanej w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

9 października 2011 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz § 11 ust. 1 uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza,  

co następuje: 

 

         § 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 12 w Szkole Podstawowej Nr 13 w Tomaszowie Mazowieckim 

Pani Renaty Jabrzyk z powodu zrzeczenia się. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podpisania i podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 


